
Pánská běžecká obuv ASICS-GT-2000 11 black/sun peach

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
41,5 793245 4550456083516 2 ks
42 793246 4550456083608 3+
42,5 793247 4550456083585 3+
43,5 793248 4550456083547 3+
44 793249 4550456083554 3+
44,5 793250 4550456083615 3+
45 793251 4550456083509 3+
46 793252 4550456083592 2 ks
46,5 793253 4550456083448 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 4240 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Asics.  Pánské běžecké botasky mají moderní design a vynikají vynikajícími funkčními
vlastnostmi. Výhodou je svršek z úpletu, který nabízí dokonalé ventilační vlastnosti, čímž zajistí pohodlí pro Vaše
nohy. K pohodlí přispívá i vnitřní stélka Ortholite, která zajistí suché, zdravé a antibakteriální prostředí. Klasické
vázání na šňůrky si nastavíte dle potřeby. Běžecká obuv pánská je pohodlná i díky polstrovanému límci boty a
jazyku.

Běžecké tenisky pro pány mají vyztuženou konstrukci jazyka. Ta pohodlně obepíná Vaši nohu s větší oporou a
lepším pocitem. Mezi klíčové úpravy mezipodrážky patří odpružení FF BLAST™. Měkký materiál pomáhá podporovat
měkčí přistání a citlivý odraz. Na vnitřní straně mezipodešve je umístěna technologie LITETRUSS™ pro zlepšení
stability. Pomáhá zabránit tomu, aby se Vaše noha převrátila příliš dovnitř, čímž Vás připraví na plynulejší krok.
Tenisky Asics využívají také Gel technologii pro lepší absorpci nárazů. Technologie FLYTEFOAM™ poskytne potřebné
odpružení, zatímco gumová podrážka AHARPLUS™ poskytne pánské běžecké obuvi trakci a odolnost. Boty na běh
byly vyrobeny iz recyklovaných materiálů. Výhodou jsou i reflexní detaily, které Vás učiní viditelným i ve zhoršených
podmínkách.

Detaily produktu:

běžecké botasky pánské
moderní design

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



prodyšný svršek z úpletu
vázání na šňůrky
vnitřní stélka Ortholite
polstrovaný límec boty
vyztužený jazyk
odpružení FF BLAST™ a FLYTEFOAM
technologie GEL lépe absorbuje nárazy
technologie LITETRUSS™ zlepšuje stabilitu
gumová podrážka AHARPLUS™ poskytne trakci a odolnost
reflexní prvky
vyrobeno iz recyklovaných materiálů

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


